
1 
 

 
Informace o činnosti MěP od 19.11.2014 do 2.12.2014 

 
Dne 19.11.2014 – středa 
V 6:20 hod. prověřeno oznámení ženy, která měla být doma napadena. Na místě zjištěno, že 
oznamovatelka má na bytě věcné břemeno dožití, nechala ho vnukovi, který tu nechává bydlet 
ženu, která přispívá na nájem, to se oznamovatelce nelíbí. Dohodnuto, že peníze sežene a 
nájemnice byt opustí, to se také následně stalo. 
Za porušení OZV o pravidlech pro pohyb psů na veřejném prostranství pokutou řešen majitel 
psa. 
Za přestupek proti veřejnému pořádku buzením veřejného pohoršení pokutou řešen muž. 
Ve 21:15 hod. prověřeno oznámení z  5.května, kde si nájemnice stěžuje, že předseda SVJ 
nechal udělat deratizaci v domě a nikoho neinformoval, oznamovatelka trpí alergií. Na místě 
oznamovatelka lékařské ošetření nepožadovala, vezme si lék, požaduje, aby předseda SVJ 
ihned sjednal nápravu.  
 
Dne 20.11.2014 – čtvrtek 
V 10:40 hod. oznamuje dozor veřejného pořádku dva muže nesoucí plechy v ul. 
Chomutovská. Muži zjištěni u sběrny druhotných surovin ul. Mostecká. Ustanoveni. Lustrací 
na PČR OO zjištěno, že jeden je pro policii osoba zájmová, hlídka PČR OO věc přebírá na 
místě k dalšímu šetření. 
V 17:00 hod. prověřeno oznámení o rozbití čelního skla vozidla Fiat. Na místě oznamovatel 
uvedl, že do okna měl nějaký malý chlapec hodit kámen. Výše způsobené škody odhadnuta na 
10 tis. Kč, proto věc přebírá přivolaná PČR OO. 
V 18:25 hod. prověřeno oznámení ženy, které někdo kope do bytových dveří. Na místě 
oznamovatelka uvedla, že do bytu pustila svého přítele, ale už ho v bytě nechce.  Muž na 
výzvu hlídky byt opustil bez jakéhokoli incidentu. 
Ve 22:40 hod. prověřeno oznámení o rušení nočního klidu Krušnohorská. Na místě zjištěno, 
že z bytu je slyšet křik. Za přestupek proti veřejnému pořádku rušením nočního klidu udělena 
pokuta.  
 
Dne 21.11.2014 – pátek 
V 7:30 hod. prověřeno oznámení, že v Mládežnická spí v posledním patře na chodbě muž. 
Zjištěn, čekal na matku, která zde bydlí, z domu vykázán. 
Za porušení OZV o zákazu konzumace alkoholu na veřejném prostranství zastávka ČD 
pokutou řešeni dva muži. 
V 18:20 hod. hlídka v ul. K.H. Máchy, kde je rodina v bytě, který měla už opustit. Na místě 
žena uvedla, že včerejšího dne majitelce bytu odevzdala klíče, ale dohodly se spolu, že byt 
vyklidí do zítřku do 13:00 hod., protože v bytě má nábytek, který nemá kam dát. Ověřeno u 
majitelky bytu, že informace se zakládá na pravdě. Následně za přestupek proti veřejnému 
pořádku odložením nábytku mimo určená místa pokutou řešeni tři muži, nábytek nanosili zpět 
do bytu. 
V 19:20 hod. prověřeno oznámení, že na zastávce MHD u Koliby oznamovatel nalezl fretku. 
Fretka odchycena a na služebně MěP jí přebírá MVDr. Halounek, který se o ní postará. 
 
Dne 22.11.2014 – sobota 
V 9:40 hod. prověřeno oznámení, že Na Borku pes vykonal na společné chodbě domu potřebu 
a nikdo to neuklidil. Na místě zjištěn majitel psa, který uvedl, že mu pes vyběhl, když otevřel 
bytové dveře a má střevní potíže a nevydržel to ven. Majitel psa po svém psovi ihned začal 
uklízet a vše vytřel. 



2 
 

V 18:15 hod. zjištěny v ul. Kostelní děti, které kopaly do reklamních tabulí spořitelny a trhaly 
plakáty reklamních poutačů. Zjištěny, na výzvu hlídky nepořádek posbíraly a poté byly 
odkázány do místa bydliště. 
Ve 22:50 hod. prověřeno oznámení, že ženě někdo zvoní na domovní zvonek. Zjištěn 
podnapilý bývalý přítel oznamovatelky, který si šel k ní do bytu pro svoje věci. Žena mu 
oblečení, které u ní měl, sbalila a vydala, poté místo opustil.  
 
Dne 23.11.2014 – neděle 
Ve 12:20 hod. v ul. Osvobození zjištěno odložené lino u kontejneru na domovní odpad a 
v kontejneru molitan. Za přestupek proti veřejnému pořádku odložením odpadu mimo určené 
nádoby udělena pokuta. 
Za porušení OZV o zákazu konzumace alkoholu na veřejném prostranství v ul. Mládežnická 
na hřišti pokutou řešena žena. Jmenovaná se prokázala neplatným občanským průkazem, 
proto je věc přestupku na úseku občanských průkazů oznámena k projednání správnímu 
orgánu. 
V 18:20 hod. oznamuje žena problémy s mladistvým synem, který je na ní údajně hrubý. Spor 
urovnán, o věci je informován sociální odbor k dalšímu šetření v rodině. 
Ve 20:25 hod. oznamuje žena, že došlo k rozbití vnitřní skleněné výplně vstupních dveří. 
Dále uvedla, že v domě delší dobu přespávají za výtahovou šachtou osoby bez domova. 
Šetřením na místě zjištěno, že jeden z obyvatel domu vyhazoval z domu muže, který tam 
přespával a který podle obyvatele domu při odchodu praštil pěstí do dveří a odešel. Věc 
přestupku proti majetku je oznámena k projednání správnímu orgánu. 
 
Dne 24.11.2014 – pondělí 
Za přestupky v dopravě porušením zákazového značení uděleny pokuty ve výši 2 400,- Kč. 
Za přestupek proti veřejnému pořádku znečištěním veřejného prostranství pokutou v ul. 
Mostecká řešeni dva muži. 
V 00:40 hod. obsluhou kamerového systému zjištěni dva mladíci, přičemž jeden z nich udeřil 
pěstí do výplně okna Vinařická, které pravděpodobně poškodil. Hlídkou ustanoven, věc 
přestupku proti majetku je oznámena k projednání správnímu orgánu. 
 
Dne 25.11.2014 – úterý 
V 10:00 hod. prověřeno oznámení o krádeži v prodejně Tesco. Na místě zjištěn muž, který se 
pokusil odcizit několik zubních past. Za přestupek proti majetku udělena pokuta. 
V 11:50 hod. prověřeno oznámení, že v ul. B. Pacholíka chodí dva muži a něco nabízejí. 
Ustanoveni muži, kteří prováděli průzkum pro společnost Sinergy. Z domu vykázáni. 
Za porušení OZV o zákazu konzumace alkoholu na veřejném prostranství na nám. Beneše 
pokutou řešeni dva muži. 
Za porušení OZV o pravidlech pro pohyb psů na veřejném prostranství pokutou řešen jeho 
majitel. 
Ve 21:10 hod. prověřeno oznámení, že v Krušnohorská spí cizí muž za výtahem. Ustanoven, 
z domu vykázán. 
 
Dne 26.11.2014 – středa 
Za přestupky v dopravě nedovoleným parkováním uděleny pokuty ve výši 1 800,- Kč. 
 
Dne 27.11.2014 – čtvrtek 
Za porušení OZV o pravidlech pro pohyb psů na veřejném prostranství pokutou řešena 
majitelka. 
Ve 23:40 hod. prověřeno oznámení, že v Ervěnická, je muž na chodbě. Ustanoven, zjevně 
v podnapilém stavu, kterého zde podle oznamovatelky vyložila osádka sanitky. 
Oznamovatelka jej následně poznala a uvedla, že má v domě bydlet v přízemí. Kontaktován 



3 
 

majitel bytu, který uvedl, že mu dlužil na nájemném, proto ho vystěhoval a proto nemá ani 
klíče od bytu. 
 
Dne 28.11.2014 – pátek 
Za přestupek proti veřejnému pořádku vhozením nábytku do kontejnerové nádoby pokutou 
řešena žena. Nábytek si z kontejneru vytahala a odnosila zpět do bytu. 
Ve 20:45 hod. zjištěn na lavičce ul. Vinařická muž, zjevně v podnapilém stavu, který se 
pokusil vstát a upadl na obličej, čímž si způsobil zranění obličeje, Jmenovanému je přivolána 
sanitka, která ho odváží do nemocnice. 
Ve 22:35 hod. prověřeno oznámení o napadení ochranky v kulturním domě. Na místě 
zjištěno, že napadeného odvezla sanitka s podezřením na přeražený nos. Ustanoveni útočníci, 
věc k dalšímu šetření přebírá Policie ČR OO, která se rovněž dostavila na místo.  
 
Dne 29.11.2014 – sobota 
Za přestupek proti veřejnému pořádku znečištěním veřejného prostranství použitými kabely 
pokutou řešeni dva muži.  
V 17:20 hod. v atriu Popelkova zjištěna skupinka mládeže s láhví červeného vína. Dvě osoby 
mladistvé, z nichž jedna nadýchala alkohol v dechu, a tři nezletilci. Následně zjištěno, že 
alkohol zakoupil jeden z nezletilců v prodejně večerky. Zde prodejci udělena za přestupek na 
úseku ochrany před alkoholismem a jinými toxikomániemi prodejem alkoholu osobě mladší 
18 let pokuta. Láhev vína vrácena zpět a nezletilci vráceny peníze. Mladistvá předána 
babičce, která kontaktovala otce, o věci je podána informace sociálnímu odboru. 
 
Dne 30.11.2014 – neděle 
Za přestupek proti veřejnému pořádku odložením odpadu mimo určené nádoby, dveří ke 
kontejneru na domovní odpad, pokutou řešen původce, dveře si následně odnesl domů. 
 
Dne 1.12.2014 – pondělí 
V ul. Obránců míru proveden odchyt psa rasy bernský salašnický pes a protože se nepodařilo 
ustanovit majitele byl pes umístěný do psího útulku.  
Ve 21:50 hod. prověřeno oznámení o krádeži v prodejně Tesco. Na místě zjištěn muž, který se 
pokusil odcizit panenku. Za přestupek proti majetku udělena pokuta. 
 
Dne 2.12.2014 – úterý 
Za přestupky v dopravě porušením zákazového značení uděleny pokuty ve výši 2 000,- Kč. 
Za porušení OZV o pravidlech pro pohyb psů na veřejném prostranství pokutou řešena 
majitelka psa, za neuklizení exkrementu pokutou řešen majitel psa.  
Za přestupek proti veřejnému pořádku odložením odpadu mimo určené nádoby v ul. 
Krušnohorská pokutou řešen původce. 
V 17:10 hod. na křižovatce obchvatové komunikace z Borku zjištěno vozidlo Š-Fabia, 
nezjištěné RZ, které mělo nabourat do ostrůvku, poškodit dopravní značku a z místa nehody 
ujelo. Věc přebírá k šetření dopravní policie. 
 


